Advertisement

PARTLIST-SMSport-SM-Sport-110E-SM SPORT 110E (N2)-key346-d2023-02-03-05-44-27pm.pdf

seansu20
Mar. 25, 2023
Advertisement

More Related Content

Advertisement

PARTLIST-SMSport-SM-Sport-110E-SM SPORT 110E (N2)-key346-d2023-02-03-05-44-27pm.pdf

  1. F01 操纵 CONTROL ASSY. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F01-01 P04901100-371-00B2 左后视镜组件 LR VIEW MIRROR ASSY 1 F01-02 P04901200-371-00B2 右后视镜组件 RR VIEW MIRROR ASSY 1
  2. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F01-03 P04600001-371-00B2 手把管 HANDLEBAR ASSY 1 F01-04 P04600111-371-00B2 手把平衡器 BALANCE BLOCK ASSY. 2 F01-05 P04600100-371-0000 左手把胶 LEFT HANDLEBAR GRIP 1 F01-06 P04371380-371-0000 加油器座组合 OIL REFILLER BASE ASSY 1 F01-07 P04600200-371-0000 右手把胶 RIGHT HANDLEBAR GRIP 1 F01-08 P04906112-042 十字盘头螺钉M5×12 CROSS HEAD SCREW M5×10,TRIVALENT COLOR 1 F01-09 P04604000-371-0000 油门拉索 THROTTLE CABLE ASSY 1 F01-10 P04906105-048 六角法兰螺栓M10×1.25×50 HEXAGON FLANGE BOLT M10×1.25×50 1 F01-11 P04906250-001 方向卡子 HANDLE BLOCK 1 F01-12 B0417101254H 自锁螺母M10×1.25 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 1 F01-13 P04371321-371-0000 风门支架 DAMPER BRACKET 1 F01-14 B1301050160H 组合螺钉M5×16 SCREW W/WASHER M5×16 1 F01-15 P04371322-371-0000 阻尼阀片 VALVE PLATE,DAMPING,BLACK 1 F01-16 P04371310-371-0000 风门手柄 HANDLE,COMBINED SWITCH 1 F01-17 B1301050120H 组合螺钉M5×12 SCREW W/WASHER M5×12 1 F01-18 P04606000-371-0000 阻风门拉索 CHOKE CABLE ASSY 1 F01-19 P04430400-371-00B2 后制动臂 PEDAL COMP.,RR.BRAKE 1 F01-20 P04906115-001 销轴Ø6×16 PIN SHAFTØ6×16,TRIVALENT COLOR 1 F01-21 B0703000060H 垫圈Φ6 WASHER 6 1 F01-22 P04906117-019 开口销Φ2×20 COTTER PIN Φ2×20,TRIVALENT COLOR 1 F01-23 P04602000-371-0000 前制动拉索 FRONT BRAKE CABLE 1 F01-24 P04561044-371-0000 刹车回位簧橡胶套 RUBBER SLEEVE RETURNING SPRING,BRAKE PEDAL 1 F01-25 P04450301-371-00E4 后制动回位簧 REAR BRAKE RETURN SPRING 1 F01-26 P04430500-371-00E4 拉杆组件 REAR BRAKE PULLING ROD ASSY. 1 F01-27 P04450302-371-00E4 后制动开关簧 PULL SPRING,BRAKE LAMP SWITCH 1 F01-28 P04430501-371-00E4 拉杆弹簧 REAR BRAKE PULLING ROD SPRING 1 F01-29 P04566029-371-0000 后制动限位杆 REAR BRAKE LIMIT LEVER 1 F01-30 P04372200-371-00B3 前制动手柄组件 RIGHT LEVER ASSY. 1 F01-31 P04573022-371-0000 离合拉索线夹 CLUTCH CABLE CLIP 1 F01-32 B0407060005H 六角螺母M6 NUT M6 2
  3. F02 前叉 FRONT FORK ASSY
  4. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F02-01 P04501100-371-00A6 前左减震器 FRONT LEFT SHOCK ABSORBER ASSY. 1 F02-02 P04501200-371-00A6 前右减震器 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER ASSY. 1 F02-03 P04620000-371-0000 方向柱总成 STEERING BAR ASSY 1 F02-04 P04906105-048 六角法兰面螺栓M10×1.25×50 HEXAGON FLANGE BOLT M10×1.25×50 4 F02-05 620006-006 方向柱下垫圈 STEERING BAR LOWER WASHER 1 F02-06 620008-002 方向柱防尘胶圈 STEERING BAR LOWER SEALING GASKET 1 F02-07 630000-006 方向轴承 STEELING BEARING 1 F02-07-1 630004-002 轴承下轴圈 LOWER STEERING BEARING OUTER CIRCLE 1 F02-07-2 630006-002 下转向轴承珠架 LOWER STEERING BEARING BEAD HOLDER 1 F02-07-3 630002-002 车架轴承下座圈 LOWER STEERING BEARING INNER CIRCLE 1 F02-07-4 630001-002 车架轴承上座圈 UPPER STEERING BEARING INNER CIRCLE 1 F02-07-5 630005-001 上转向轴承珠架 UPPER STEERING BEARING BEAD HOLDER 1 F02-07-6 630003-002 轴承上轴圈 UPPER STEERING BEARING OUTER CIRCLE 1 F02-08 620003-007 方向柱调整螺母 STEERING STEM NUT 1 F02-09 620007-001 方向柱止动垫片26×35.6×2 STEERING BAR STOP GASKET 26×35.6×2 1 F02-10 620003-008 方向柱锁紧螺母 STEERING BAR NUT 1 F02-11 P04501034-371-0000 前减油封 FRONT SHOCK ABSORBER OIL SEAL 2 F02-12 P04501028-371-0000 前减防尘密封圈 FRONT SHOCK ABSORBER DUST SEAL 2
  5. F03 前轮总成 FRONT WHEEL ASSY.
  6. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F03-01 P04450101-371-00E4 前轮轴Φ12×197 FRONT WHEEL AXLE Φ12×197 1 F03-02 P04423000-371-00A6 前制动器总成 FRONT BRAKE ASSY 1 F03-03 B12016030100 滚动轴承6301-2RS BEARING 6301-2RS 2 F03-04 P04402024-371-00E4 前轮内轴套 FRONT WHEEL MIDDLE SHAFT SLEEVE 1 F03-05 P04402000-371-00A6 前铝轮总成 FRONT WHEEL ASSY. 1 F03-07 P04402021-371-0000 前轮油封 FRONT WHEEL OIL SEAL 1 F03-08 44016H390101 前轮右轴套Φ12×Φ21×29 BUSH,RH,FRONT WHEEL Φ12×Φ21×29 1 F03-09 B0417121254H 自锁螺母M12×1.25 SELF-LOCKING NUT M12×1.25 1 F03-10 404400-001 真空气门嘴 AIR VALVE/RIM VALVE 1 F03-11 P04423200-371-0000 前制动蹄块 BRAKE SHOE 2 F03-12 P04423201-371-0000 前制动蹄块弹簧 SPRING,BRAKE SHOE 2
  7. F04 消声器总成 MUFFLER ASSY.
  8. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F04-01 47006J010000 盖形螺母M6 NUT M6 2 F04-02 180001-002 消声器密封垫 MUFFLER GASKET 1 F04-03 P04180000-371-00B3 消声器组件 MUFFLER ASSY.COMP 1 F04-04 P04180004-371-0000 消声器护罩 DECORATIVE COVER,MUFFLER 1 F04-05 P04561042-371-0200 工字胶套II I-SHAPED RUBBER SLEEVE II 2 F04-06 P04906221-019 车体翻边衬套 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø9×Ø6.5-8×2×1.5 2 F04-07 P04906132-032 内六角大扁头螺钉M6×20黑锌 HEXAGON FLAT HEAD SCREW M6×20 BLACK COLOR 2 F04-08 906122-011 大垫圈ø6 BIG WASHER ø6,BLACK COLOR 2 F04-10 P04906132-019 内六角大扁头螺钉M6×12黑锌 HEXAGON FLAT HEAD SCREW M6×12 BLACK COLOR 2 F04-11 P04906125-008 垫圈6黑锌 WASHER ø6,BLACK COLOR 2 F04-12 181008-001 隔热垫 INSULATION MAT 4 F04-13 P04906125-021 弹垫6 WASHER ø6, TRIVALENT COLOR 2
  9. F05 空滤器总成 AIR CLEANER ASSY.
  10. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F05-01 P04906104-187 六角头螺栓 M6×12 HEXAGON HEAD BOLT M6×12 2 F05-02 P04170000-371-0000 空滤器组件 AIR CLEANER ASSY 1 F05-03 170005-002 空滤器卡箍 AIR CLEANER CIRCLIP 1 F05-04 P04160000-371-0000 化油器组件 CARBURETOR ASSY 1 F05-05 210002-002 化油器密封垫 CARBURETOR SEALING GASKET 1 F05-06 P04210300-371-0000 进气管 INTAKE PIPE 1 F05-07 B0109060306H 螺栓M6×30 BOLT M6×30 4 F05-08 210001-003 进气管密封垫 INTAKE PIPE SEALING GASKET 1 F05-09 162002-002 二次补气管密封垫 SECONDARY AIR SUPPLEMENT PAPER LINER 1 F05-10 162003-001 二次补气堵块 THE SECONDARY GULP VALVE PLUG 2 F05-11 P04906104-186 六角法兰螺栓 M6×10 STEP BOLT M6×10 2 F05-12 P04210001-004 进气管下密封垫1 INTAKE PIPE LOWER SEALING GASKET 1 1 F05-13 906226-005 废气管卡簧 EXHAUST PIPE CIRCLIP 1 F05-14 P04906122-033 大垫圈6 BIG WASHER 6,TRIVALENT COLOR 2 F05-15 P04162200-371-0000 油气分离器组合 OIL AND GAS SEPARATOR ASSY 1 F05-16 P04561046-371-0000 油气分离器护套 OIL AND GAS SEPARATOR SHEATH 1 F05-17 P04573061-371-00E4 油气分离器卡片 OIL AND GAS SEPARATOR CIRCLIP 1 F05-18 P04171100-371-0000 空滤器滤芯 AIR FILTER 1
  11. F06 油箱总成 FUEL TANK ASSY.
  12. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F06-01 P04801000-371-00B2 油箱总成 FUEL TANK ASSY. 1 F06-02 B0107080306H 螺栓M8×30 BOLT M8×30 2 F06-03 P04906221-020 油箱后翻边衬套Ø24×Ø8.5×16.5 REAR FLANGE BUSHING OF FUEL TANK Ø24×Ø8.5×16.5 2 F06-04 P04561012-371-0000 油箱后胶套(孔Ø12.2×15.3) REAR RUBBER RING,FUEL TANK Ø12.2×15.3 2 F06-05 P04308500-371-00E4 燃油传感器 FUEL SENSOR ASSY. 1 F06-08 P04360300-371-0000 油箱盖组件(国二) FUEL TANK CAP 1 F06-09 CLIP ID10MM 油管卡簧B10 OIL TUBE CLIP B10 4 F06-10 PTS347510 输油胶管 5x10x347mm OIL TUBE 5x10x347mm 1 F06-11 P04561045-371-0000 燃油过滤器护套 AIR FILTER SHEATH 1 F06-12 160100-001 燃油过滤器 AIR FILTER ASSY. 1 F06-13 PTS135510 输油胶管 5x10x135mm OIL TUBE 5x10x135mm 1 F06-14 B0109060306H 螺栓M6×30 BOLT M6×30 2 F06-15 P04906221-021 油箱前衬套Ø7×Ø12×16.5 FRONT BUSHING,FUEL TANK Ø7×Ø12×16.5 2 F06-16 P04561011-371-0000 油箱前胶套 (孔Ø12.2×17.7) FRONT RUBBER RING,FUEL TANK Ø12.2×17.7 2 F06-17 P04906122-033 大垫圈6 BIG WASHER 6,TRIVALENT COLOR 2
  13. F07 后平叉总成、链盒 REAR FORK ASSY/CHAIN CASE
  14. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F07-01 P04450104-371-00E4 双头平叉轴M10×(31+5.5+262) DOUBLE-ENDED FLAT SWING ARM M10×(31+5.5+262) 1 F07-02 P04523003-371-0000 平叉内衬套 BUSH,ASSY.,RR. SWING ARM 2 F07-03 B0403101251H 六角薄螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 1 F07-04 53011G120200 联杆固定螺栓M8×25 BOLT M8×25 1 F07-05 P04523004-371-00B2 撑杆 CONNECTION ROD 1 F07-06 P04523000-371-00B2 平叉组件 REAR SWING ARM ASSY 1 F07-07 B0702000080H 垫圈Φ8 WASHER 8 1 F07-08 B0400080005H 螺母M8 NUT M8 1 F07-09 P04906117-019 开口销Φ2×20 COTTER PIN 2×20 1 F07-10 P04566001-371-0000 链条护卡 CHAIN GUARD 1 F07-11 P04906104-188 六角法兰螺栓M6×16 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16,TRIVALENT COLOR 1 F07-12 P04521000-371-0000 半链盒 DRIVE CHAIN COVER 1 F07-13 P04906206-012 法兰台阶螺栓M6×12-Ø8×4 FLANGE STEP BOLT M6×12-Ø8×4,TRIVALENT COLOR 2 F07-14 P04523200-371-00E4 链条调节器 CHAIN TENSION ADJUSTER ASSEMBLY 2 F07-15 B0400060005H 六角螺母M6 NUT M6 4 F07-16 08052J000000 盖形螺母M10×1.25 NUT, COVER STYL M10×1.25 2 F07-17 63013J000030 后减震器安装垫片 GASKET,MOUNTING 6 F07-18 B0417101254H 自锁螺母M10×1.25 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 2 F07-19 08024J000030 垫圈ф12.5×ф24×1.5 WASHER ф12.5×ф24×1.5 2 F07-20 63800H240000M 后减震器 REAR SHOCK ABSORBER 2 F07-21 P04906221-025 翻边垫圈Ø18×Ø6.5-4 WASHER Ø18×Ø6.5-4,TRIVALENT COLOR 1 F07-22 B0703000060H 垫圈Φ6 WASHER 6MM 2
  15. F08 后轮总成 REAR WHEEL ASSY. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F08-01 P04450102-371-00E4 后轮轴Φ12*210 REAR WHEEL AXLEΦ12*210,TRIVALENT COLOR 1 F08-02 P04450203-371-00E4 后轮左轴套φ27×φ12×19.5 REAR WHEEL LEFT BUSH φ27×φ12×19.5 1
  16. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F08-03 P04409020-371-0000 缓冲体油封27×40×7 BUFFER BODY OIL SEAL 27×40×7 1 F08-04 B0417080004H 自锁螺母M8 LOCK NUT M8 4 F08-06 60002H520000 链轮 SPROCKET 1 F08-07 425000-002 驱动链条428H-102 DRIVE CHAIN 428H-102 1 F08-08 P04409001-371-00A6 缓冲体座 BUFFER ASSY 1 F08-09 P04409002-371-00E4 连接螺栓M8×42 CONNECTING BOLT M8×42 4 F08-10 B12016020300 滚动轴承6203-2RS BEARING 6203-2RS 1 F08-11 P04406020-371-00E4 后轮缓冲衬套 REAR WHEEL AXLE SLEEVE 1 F08-12 B12016030100 滚动轴承6301-2RS BEARING 6301-2RS 2 F08-13 P04405201-371-0000 后轮内衬套 REAR WHEEL MIDDLE BUSH 1 F08-14 P04406002-371-0000 后轮缓冲胶 REAR WHEEL BUMPER 4 F08-15 P04406000-371-00A6 后铝轮总成 REAR WHEEL ASSY. 1 F08-17 P04424300-371-0000 后制动蹄块 BRAKE SHOE 2 F08-18 P04424400-371-0000 后制动蹄块弹簧 SPRING,BRAKE SHOE 2 F08-19 P04424002-371-00E4 后制动凸轮 REAR BRAKE CAMSHAFT 1 F08-20 P04424003-371-0000 后制动器密封垫 REAR BRAKE SEALING RING 1 F08-21 P04906206-015 台阶打孔螺栓M8×30-Ø10×14 STEP BOLT M8×30-Ø10×14,TRIVALENT COLOR 1 F08-22 B0702000080H 垫圈Φ8 WASHER 8 1 F08-23 B0400080005H 六角薄螺母M8 NUT M8 1 F08-24 P04906117-020 开口销2.5×25 COTTER PIN 2.5×25,TRIVALENT COLOR 1 F08-25 P04424200-371-00A6 后制动器毂盖 REAR HUB COVER 1 F08-26 P04424003-371-0100 凸轮轴密封圈 CAM SHAFT SEAL 1 F08-27 P04424001-371-00E4 后制动拉臂 LEVER,BRAKE CAM 1 F08-28 B0109060356H 螺栓M6×35 BOLT M6×35 1 F08-29 B0407060005H 螺母M6 NUT M6 1 F08-30 P04450204-371-00E4 后轮右轴套φ12×φ22×26 REAR WHEEL RIGHT COLLAR φ12×φ22×26 1 F08-31 B0417121254H 自锁螺母M12×1.25 SELF-LOCKING NUT M12×1.25 1 F08-32 P04906125-019 垫圈Φ8 WASHER Φ8,TRIVALENT COLOR 1 F08-33 404400-001 真空胎气门嘴,11.5*19 AIR VALVE/RIM VALVE,11.5*19 1 F08-35 P04424004-371-00E4 后制动指示片 BRAKE BRAKE INDICATOR 1
  17. F09 车架 FRAME BODY ASSY.
  18. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F09-01 P04511000-371-00B2 车架总成 FRAME ASSY.COMP. 1 F09-02 P04906103-063 六角法兰面螺栓M8×115 HEXAGON FLANGE BOLT M8×115,TRIVALENT COLOR 1 F09-03 P04906103-068 六角螺栓M5×16 HEXAGON FLANGE BOLT M5×16 2 F09-04 B0407080005H 螺母M8 NUT M8 2 F09-05 P04906103-062 六角法兰面螺栓M8×105 HEXAGON FLANGE BOLT M8×105,TRIVALENT COLOR 1 F09-06 P04511100-371-00B2 面板支架 FRONT FACE PLATE FIXING BRACKET 1 F09-07 B0109080356H 螺栓M8×35 BOLT M8×35 2 F09-08 P04571051-371-00B2 尾灯支架 TAIL LIGHT FIXING BRACKET 1 F09-09 P04575005-371-00E4 座垫开关 SAET LOCK BRACKET ASSY 1 F09-10 P04906112-045 十字盘头螺钉M6×16 BOLT M6×16,TRIVALENT COLOR 1 F09-11 P04601000-371-0000 座垫拉索 SEAT LOCK CABLE ASSY 1 F09-12 B0109060456H 螺栓M6×45 BOLT M6×45 2 F09-13 P04906221-019 车体翻边衬套Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 2 F09-14 P04561042-371-0100 工字胶套I RUBBER CUSHION I 4 F09-15 P04572039-371-00B2 挡风加强板组合 FOOT GUARD MOUNTING BRACKET I 2 F09-16 P04906112-046 十字盘头螺钉M6×20 CROSS HEAD SCREW M6×20,TRIVALENT COLOR 2 F09-17 P04571022-371-00B2 挡风板支架 FOOT GUARD MOUNTING BRACKET 1 F09-18 P04906104-188 法兰螺栓M6×16 FLANGE BOLT M6×16 3 F09-19 P04841000-371-0000 工具盒 TOOL BOX 1 F09-20 P04573022-371-0000 离合拉索线夹 CLUTCH CABLE CLIP 1 F09-21 P04564011-371-0000 车架胶塞I 21×16 RUBBER PLUG Ⅰ21×16 5 F09-22 P04564011-371-0100 车架胶塞II 27×9 RUBBER PLUG II27×9 1 F09-23 P04906122-033 大垫圈6 BIG WASHER 6,TRIVALENT COLOR 7 F09-24 B0702000080H 垫圈Φ8 WASHER 8 2 F09-25 P04906125-019 弹垫圈8 SPRING WASHER 8 2 F09-26 P04906122-032 大垫圈5 BIG WASHER 5,TRIVALENT COLOR 2
  19. F10 主支架、侧支架总成 MAIN STAND,SIDE STAND ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F10-01 57005K010200 单撑螺栓M10×1.25×35 BOLT M10×1.25×35 1 F10-02 P04530100-371-00B2 侧支架组件 SIDE STAND ASSY 1 F10-03 B0401101255H 螺母M10×1.25 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 1 F10-04 P04450303-371-00E4 侧支架簧 SPRING,SIDE STAND 1 F10-05 P04450105-371-00E4 站架轴 SHAFT,MAIN STAND 1 F10-06 P04530600-371-00B2 主支架 MAIN STAND ASSY. 1 F10-07 P04562005-371-0000 主支架减震垫 BUFFER BLOCK,MAIN STAND 1 F10-08 P04906120-002 专用垫圈ф17×ф23 WASHER Ф17×Ф23,TRIVALENT COLOR 1 F10-09 P04906117-021 开口销3×30 COTTER PIN 3×30,TRIVALENT COLOR 1 F10-10 P04572021-371-00E4 弹簧挂板 HOOK,MAIN STAND SPRING 1 F10-11 P04450304-371-00E4 主支架簧 SPRING,MAIN STAND 1
  20. F11 脚蹬 PEDAL ASSY.
  21. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F11-01 B0109080356H 螺栓M8×35 BOLT M8×35 5 F11-02 P04530400-371-00B2 主脚蹬总成 FR.PEDAL ASSY 1 F11-03 P04530402-371-0000 脚蹬胶套 FRONT PEDAL RUBBER 2 F11-04 P04571095-371-01B2 后右脚蹬安装支架 FIXING BOARD,RIGHT REAR PEDAL 1 F11-05 B0109080166H 螺栓M8×16 BOLT M8×16 1 F11-06 P04561042-371-0300 后搁脚胶套Iφ28×φ13×13.5 REAR PEDAL RUBBER SLEEVEⅠφ28×φ13×13.5 4 F11-07 P04906221-026 后搁脚衬套Iφ28×φ8.5×15.5 REAR PEDAL BUSHINGⅠφ28×φ8.5×15.5 4 F11-08 B0109080306H 螺栓M8×30 BOLT M8×30 3 F11-09 P04561042-371-0400 后搁脚胶套IIφ25×φ14×13.5 REAR PEDAL RUBBER SLEEVEIIφ25×φ14×13.5 2 F11-10 P04906221-027 后搁脚衬套IIφ25×φ10.5×15.5 REAR PEDAL BUSHINGⅠφ25×φ10.5×15.5 2 F11-11 B0417101254H 自锁螺母M10×1.25 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 2 F11-12 B0703000060H 垫圈Φ6 WASHER 6MM 2 F11-13 P04533300-371-0000 后左脚蹬 REAR FOOT REST PEDAL,LEFT 1 F11-14 P04906117-014 开口销Φ2×16 COTTER PIN Φ2×16 2 F11-15 58213H010002 安装销轴6×38 PIN SHAFT 6×38 2 F11-17 P04571095-371-00B2 后左脚蹬安装支架 LEFT FOOT PEDAL MOUNTING BRACKET 1 F11-18 P04534300-371-0000 后右脚蹬 REAR FOOT REST PEDAL,RIGHT 1 F11-19 P04534100-371-00A6 后右脚蹬支架 RIGHT FOOT PEDAL BRACKET 1 F11-20 P04533100-371-00A6 后左脚蹬支架 LEFT FOOT PEDAL BRACKET 1
  22. F12 前泥板 FRONT/REAR FENDER ASSY.
  23. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F12-01 P04804200-371-00L3 前挡泥板前段-浅光兰L3 FRONT FENDERⅠ,BLUE L3 1 F12-01 P04804200-371-00R3 前挡泥板前段-朱红R3 FRONT FENDERⅠ,RED R3 1 F12-01 P04804200-371-00Y1 前挡泥板前段-曙光黄Y1 FRONT FENDERⅠ,YELLOW Y1 1 F12-02 P04906104-187 六角法兰螺栓M6×12 HEXAGON FLANGE BOLT M6×12,TRIVALENT COLOR 2 F12-03 P04906114-052 自攻螺钉ST4.2×16 TAPPING SCREW ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 2 F12-04 P04906208-006 自攻夹ST4.2×16 INSERT ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 2 F12-05 P04906104-188 六角法兰螺栓M6×16 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16,TRIVALENT COLOR 1 F12-06 P04804300-371-0000 前挡泥板后段 FRONT FENDER II 1 F12-07 P04906204-026 焊接螺母夹M6×8 CARD NUT M6×8,TRIVALENT COLOR 1 F12-08 P04566002-WJ351-00 护线环 RING 1 F12-09 P04906206-012 法兰台阶螺栓M6×12-Φ8×4 FLANGE STEP BOLT M6×12-Ø8×4 3 F12-10 P04306100-371-0000 侧反射器 SIDE REFLECTOR 2 F12-11 P04906124-029 防滑螺母M6 ANTI-SKID NUT M6,TRIVALENT COLOR 2 F12-12 P04562001-017 胶平垫Ø6×Ø15×3 RUBBER FLAT PAD Ø6×Ø15×3 3 F12-13 P04906122-033 大垫圈6 BIG WASHER 6,TRIVALENT COLOR 3
  24. F13 车头护罩 HANDLE COVER
  25. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F13-01 P04811010-371-00L3 大灯壳-浅光兰L3 HANDLE COVER,FRONT,BLUE L3 1 F13-01 P04811010-371-00R3 大灯壳-朱红R3 HANDLE COVER,FRONT,RED R3 1 F13-01 P04811010-371-00Y1 大灯壳-曙光黄Y1 HANDLE COVER,FRONT,YELLOW Y1 1 F13-02 P04333500-371-0000 前右转向灯 FRONT RIGHT TURN SIGNAL LIGHT 1 F13-03 B0507420130H 自攻螺钉ST4.2×13 TAPPING SCREW ST4.2×13 16 F13-04 P04906208-006 自攻夹ST4.2×16 INSERT ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 3 F13-05 P04333400-371-0000 前左转向灯 FRONT LEFT TURN SIGNAL LIGHT 1 F13-06 P04811400-371-0000 仪表壳 HANDLE COVER,REAR 1 F13-07 P04906112-045 十字盘头螺钉M6×16 CROSS HEAD SCREW M6×16,TRIVALENT COLOR 1 F13-08 P04906122-033 大垫圈Ø6 BIG WASHERØ6,TRIVALENT COLOR 1 F13-09 371330-006 喇叭开关 SWITCH,HORN 1 F13-10 371340-006 转向灯开关 SWITCH,TURN SIGNAL LIGHT 1 F13-11 371350-005 远近光开关 DIMMER SWITCH 1 F13-12 P04371360-371-0000 大灯开关 SWITCH,HEADLIGHT 1 F13-13 371370-006 电启动开关 START SWITCH 1 F13-14 P04331000-371-0000 前照灯总成 HEADLIGHT 1 F13-15 P04350000-371-0000 仪表组件 METER ASSY 1 F13-16 P04605000-371-0000 里程表软轴 SPEEDOMETER WIRE 1 F13-17 B0202050162H 十字槽半沉头螺钉M5×16 SCREW M5×16 1 F13-18 P04906114-052 自攻螺钉ST4.2×16 TAPPING SCREW ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 5 F13-20 P04906122-032 大垫圈5 WASHER 5,TRIVALENT COLOR 3 F13-21 P04331009-371-0000 前照灯指示灯灯泡 HEADLIGHT INDICATOR BULB 2 F13-22 P04331100-371-0000 前照灯灯泡 HEADLIGHT BULB 1 F13-23 P04333100-371-0000 转向灯灯泡 TURN SIGNAL LIGHT BULB 2
  26. F14 挡风 FOOT PROTECTIVE SHIELD
  27. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F14-01 P04850100-371-00B1 前面罩(黑B1)带贴花,红R3 FRONT FACE PLATE,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F14-01 P04850100-371-01B1 前面罩(黑B1)带贴花,黄Y1 FRONT FACE PLATE,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F14-01 P04850100-371-02B1 前面罩(黑B1)带贴花,蓝L3 FRONT FACE PLATE,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F14-02 P04561036-371-0000 点火开关罩防震套 IGNITION SWITCH SHOCKPROOF COVER 1 F14-03 P04906208-006 自攻夹ST4.2×16 INSERT ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 12 F14-04 B0507420130H 自攻螺钉ST4.2×13 TAPPING SCREW ST4.2×13 20 F14-05 P04809400-371-0000 前护板连接板 CONNECTING PLATE 1 F14-06 P04809310-371-0000 中缝板前段 INTERMEDIATE PLATE FRONT PART 1 F14-07 P04906114-047 自攻螺钉ST4.2×9.5 TAPPING SCREW ST4.2×9.5,TRIVALENT COLOR 2 F14-08 P04906112-046 十字槽盘头螺钉M6×20 CROSS HEAD SCREW M6×20 2 F14-09 P04906221-019 车体翻边衬套Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 2 F14-10 P04561043-371-0000 T型胶套 T RUBBER II 2 F14-11 P04851300-371-0000 右挡风板内板 RIGHT LEG SHIELD,INNER 1 F14-12 P04851200-371-0000 左挡风板内板 LEFT LEG SHIELD,INNER 1 F14-13 P04906204-026 焊接螺母夹M6×8 CARD NUT M6×8,TRIVALENT COLOR 2 F14-14 P04850300-371-00B1 左挡风板(黑B1)带贴花,红R3 LEFT GUARD II,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F14-14 P04850300-371-01B1 左挡风板(黑B1)带贴花,黄Y1 LEFT GUARD II,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F14-14 P04850300-371-02B1 左挡风板(黑B1)带贴花,蓝L3 LEFT GUARD II,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F14-15 P04906112-045 十字盘头螺钉M6×16 CROSS HEAD SCREW M6×16,TRIVALENT COLOR 2 F14-16 P04906221-025 翻边垫圈Ø18×Ø6.5-4 WASHER Ø18×Ø6.5-4,TRIVALENT COLOR 2 F14-17 P04561042-371-0100 工字胶套φ20×φ11.5×φ9×9 I-SHAPED RUBBER SLEEVE Φ20×Φ11.5×Φ9×9 2 F14-18 P04850400-371-00B1 右挡风板(黑B1)带贴花,红R3 RIGHT GUARD II,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F14-18 P04850400-371-01B1 右挡风板(黑B1)带贴花,黄Y1 RIGHT GUARD II,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F14-18 P04850400-371-02B1 右挡风板(黑B1)带贴花,蓝L3 RIGHT GUARD II,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F14-19 P04906114-052 自攻螺钉ST4.2×16 TAPPING SCREW ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 4 F14-20 P04906112-042 十字盘头螺钉M5×12 CROSS HEAD SCREW M5×12,TRIVALENT COLOR 2 F14-21 P04906122-032 大垫圈φ5 BIG WASHER φ5,TRIVALENT COLOR 2 F14-22 P04906204-027 焊接螺母夹M5×17 CARD NUT M5×17,TRIVALENT COLOR 1
  28. F15 护板 SIDE COVER ASSY
  29. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F15-01 P04809320-371-0000 中缝板后段 INTERMEDIATE PLATE REAR PART 1 F15-02 B0507420130H 自攻螺钉ST4.2×13 TAPPING SCREW ST4.2×13 20 F15-03 P04906208-006 自攻夹ST4.2×16 INSERT ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 10 F15-04 P04906112-046 十字槽盘头螺钉M6×20 CROSS HEAD SCREW M6×20 4 F15-05 P04906221-023 中护板后段衬套Ø18×Ø11×12 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø11×12 1 F15-06 P04806100-371-00B1 左侧盖(黑B1)带贴花,红R3 LEFT SIDE COVER,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F15-06 P04806100-371-01B1 左侧盖(黑B1)带贴花,黄Y1 LEFT SIDE COVER,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F15-06 P04806100-371-02B1 左侧盖(黑B1)带贴花,蓝L3 LEFT SIDE COVER,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F15-07 B1306050200H 螺钉和大垫圈组合件M5×20 SCREW W/WASHER M5×20 2 F15-08 P04806300-371-0000 左侧盖装饰块 LEFT DECORATIVE PLATE 1 F15-09 P04806400-371-0000 右侧盖装饰块 RIGHT DECORATIVE PLATE 1 F15-10 P04806200-371-00B1 右侧盖(黑B1)带贴花,红R3 RIGHT SIDE COVER,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F15-10 P04806200-371-01B1 右侧盖(黑B1)带贴花,黄Y1 RIGHT SIDE COVER,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F15-10 P04806200-371-02B1 右侧盖(黑B1)带贴花,蓝L3 RIGHT SIDE COVER,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F15-11 P04906221-019 车体翻边衬套Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 3 F15-12 P04561042-371-0100 工字胶套I RUBBER CUSHION I 3 F15-13 P04820200-371-00B1 左尾罩(黑B1)带贴花,红R3 LEFT REAR COVER,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F15-13 P04820200-371-01B1 左尾罩(黑B1)带贴花,黄Y1 LEFT REAR COVER,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F15-13 P04820200-371-02B1 左尾罩(黑B1)带贴花,蓝L3 LEFT REAR COVER,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F15-14 P04820800-371-00B1 尾罩左装饰块(闪银黑B1) TAIL COVER LEFT DECORATIVE PLATE,BLACK B1 1 F15-15 P04820300-371-00B1 右尾罩(黑B1)带贴花,红R3 RIGHT REAR COVER,BLACK B1,WITH RED R3 STICKER 1 F15-15 P04820300-371-01B1 右尾罩(黑B1)带贴花,黄Y1 RIGHT REAR COVER,BLACK B1,WITH YELLOW Y1 STICKER 1 F15-15 P04820300-371-02B1 右尾罩(黑B1)带贴花,蓝L3 RIGHT REAR COVER,BLACK B1,WITH BLUE L3 STICKER 1 F15-16 P04820900-371-00B1 尾罩右装饰块(闪银黑B1) REAR COVER RIGHT DECORATIVE PLATE,BLACK B1 1 F15-17 P04332000-371-0000 尾灯总成 TAIL LIGHT 1 F15-18 P04906221-024 后扶手衬套Φ14×Φ8.5×8 REAR HANDRAIL BUSH Φ14×Φ8.5×8 1 F15-19 P04561008-011 扶手胶套 BUFFER RUBBER 1 F15-20 P04714200-371-0000 后扶手 REAR HANDRAIL 1 F15-21 52018J800000 后货架螺钉I M8×25 SCREW M8×25 2 F15-22 P04906112-045 十字盘头螺钉M6×16 BOLT M6×16 2
  30. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F15-23 P04820400-371-00B1 后尾盖(闪银黑B1) TAIL COVER,BLACK B1 1 F15-24 P04701000-371-0000 座垫总成 SEAT COMP. 1 F15-25 P04906114-047 自攻螺钉ST4.2×9.5 TAPPING SCREW ST4.2×9.5 4 F15-26 B240138200F0 12V21/5W灯泡 BULB 12V21/5W 1 F15-27 P04906122-033 大垫圈φ6 BIG WASHER φ6,TRIVALENT COLOR 4 F15-28 P04906132-031 内六角大扁头螺钉M8×30,Φ17 HEXAGON SOCKET HEAD FLAT HEAD SCREW M8×30,17 1 F15-29 P04906124-029 六角法兰面螺母M6 HEXAGON FLANGE BOLT M6,TRIVALENT COLOR 3 F15-30 P04562001-017 胶平垫Ø6×Ø15×3 RUBBER FLAT PAD Ø6×Ø15×3 2
  31. F16 后挡泥板 REAR FENDER
  32. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F16-01 P04805200-371-0000 后挡泥板前段 REAR FENDER,FRONT 1 F16-02 P04906104-188 六角法兰螺栓M6×16 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16,TRIVALENT COLOR 5 F16-03 P04906204-026 焊接螺母夹M6 CARD NUT M6,TRIVALENT COLOR 1 F16-04 P04805001-371-0000 后挡泥盖板 REAR FENDER,COVER 1 F16-05 B0507420130H 自攻螺钉ST4.2×13 TAPPING SCREW ST4.2×13 4 F16-06 P04906208-006 自攻夹ST4.2×16 INSERT ST4.2×16,TRIVALENT COLOR 4 F16-07 B0407060005H 螺母M6 NUT M6 2 F16-08 P04805100-371-0000 后挡泥板 REAR FENDER 1 F16-09 P04906104-187 六角法兰螺栓M6×12 HEXAGON FLANGE BOLT M6×12,TRIVALENT COLOR 2 F16-10 P04564001-371-0000 牌照缓冲塞 RUBBER CUSHION 1 F16-11 P04333600-371-0000 后左转向灯 REAR LEFT TURN SIGNAL LIGHT 1 F16-12 P04333700-371-0000 后右转向灯 REAR RIGHT TURN SIGNAL LIGHT 1 F16-13 P04561042-371-0100 工字胶套I I-SHAPED RUBBER SLEEVE I 1 F16-14 P04306400-371-0000 后反射器 REAR REFLECTOR 1 F16-15 P04906122-033 大垫圈φ6 BIG WASHER φ6,TRIVALENT COLOR 7
  33. F17 发动机总成 ENGINE ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F17-02 P04101302-371-00A6 左后盖 LEFT REAR COVER 1 F17-03 P04906104-203 六角法兰面螺栓M6×25 HEXAGON FLANGE BOLT M6×25 2 F17-04 P04210100-371-00B2 换档踏板 GEAR-SHIFT PEDAL ASSY 1 F17-05 P04906103-052 六角螺栓M6×20 HEXAGON BOLT M6×20 1 F17-06 P04210200-371-00B2 启动臂 KICK STARTER ASSY 1 F17-07 P04906103-068 六角螺栓M8×30 HEXAGON BOLT M8×30 1
  34. F18 电器 ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.
  35. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F18-01 312100-017 单喇叭 HORN 1 F18-02 P04906104-187 六角法兰螺栓M6×12 HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 5 F18-03 P04906103-068 六角螺栓M5×20 HEXAGON BOLT M5×20,TRIVALENT COLOR 2 F18-04 304000-003 点火线圈 IGNITION COIL 1 F18-05 P04360000-371-0000 锁具总成 LOCK SETS,WITH MARK 1 F18-06 B0207060102H 内六角花形盘头螺钉M6×10 SCREW M6×10 2 F18-07 P04303000-371-0000 闪光器 FLASHER 1 F18-08 301000-002 起动继电器 STARTER RELAY 1 F18-09 P04571017-371-00B2 起动继电器支架 STARTER RELAY BRACKET 1 F18-10 305000-025 点火器 IGNITOR 1 F18-11 P04305001-371-0000 点火器套 IGNITER SET 1 F18-12 302000-020 调压整流器 RECTIFIER 1 F18-13 P04307000-371-0000 主电缆 WIRE HARNESS 1 F18-14 P04906221-019 车体翻边衬套Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 BODY FLANGING BUSHING Ø18×Ø6.5-8×2×1.5 1 F18-15 P04561042-371-0100 工字胶套I φ20×φ11.5×φ9×9 RUBBER CUSHION I φ20×φ11.5×φ9×9 1 F18-16 566015-007 扎带250MM BAND 250mm 5 F18-17 AC-YB5L-BS ( HW ) 蓄电池组件 BATTERY YB5L-BS 1 F18-18 P04561007-WJ351-01 侧盖胶圈 SIDE COVER RUBBER RING 2 F18-19 P04841006-371-0000 电瓶盒 BATTERY BOX 1 F18-20 P04906204-026 焊接螺母夹M6 CARD NUT M6 2 F18-21 P04307200-371-0000 后刹车开关 SWITCH,REAR BRAKE 1 F18-22 P04566028-371-0000 海绵条 BATTERY SPONGE CUSHION 1 F18-23 P04906122-033 大垫圈φ6 BIG WASHER φ6,TRIVALENT COLOR 4 F18-24 P04906104-188 六角法兰螺栓M6×16 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 2 F18-25 P04906122-032 大垫圈ø5 BIG WASHER ø5,TRIVALENT COLOR 2 F18-26 P04841007-371-0000 电瓶盒盖 BATTERY BOX COVER 1 F18-27 P04906104-189 六角法兰螺栓M6×20 HEXAGON FLANGE BOLT M6×20 1
  36. F20 贴花 STICKER ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS F20-01 P04907475-371-0000 后扶手标牌 REAR HANDRAIL LABEL 1 F20-02 P04907472-371-0000 前面板水晶胶 FRONT PANEL CRYSTAL GLUE 1 F20-10 P04907100-371-00R3 贴花组件(红) STICKER ASSY,RED 1 F20-11 P04907100-371-00L3 贴花组件(兰) STICKER ASSY,BLUE 1 F20-12 P04907100-371-00Y1 贴花组件(黄) STICKER ASSY,YELLOW 1
  37. E01 气缸头、气缸头盖组CYLINDER HEAD
  38. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E01-01 P0411110H120Q0H000 气缸头组成 HEAD COMP,CYLINDER 1 E01-02 11140H12C20H000 气缸头密封垫总成 GASKET ASSY,CYLINDER HEAD 1 E01-03 P0411171H120Q0H000 气缸头盖 COVER,CYLINDER HEAD 1 E01-04 09128H06011H000 十字槽六角小螺钉 BOLT,HEX WITH CROSS RECESS 1 E01-05 09206H08004H000 定位销 PIN 2 E01-06 11165H12010H000 盖形螺母 NUT 4 E01-08 11167H12000H000 平垫圈(铜) WASHER,PLAIN(COPPER) 4 E01-09 P0411156H120Q0H000 气缸头左盖 COVER,CYLINDER HEAD,L 1 E01-10 P0411150H120Q0H000 气缸头右盖组成 COVER COMP,CYLINDER HEAD,R 1 E01-11 11173H12010H000 气缸头盖密封垫 GASKET,CYLINDER HEAD COVER 1 E01-12 11158H12030H000 气缸头左盖垫片 GASKET,CYLINDER HEAD COVER,L 1 E01-13 11159H12000H000 气缸头右盖垫片 GASKET,CYLINDER HEAD COVER,R 1 E01-14 01547-0620A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 2 E01-15 09280H31001H000 O形圈 O-RING 2 E01-16 09103H06015H000 六角法兰面螺栓 BOLT 1 E01-17 11167H12000H000 平垫圈(铜) WASHER,PLAIN(COPPER) 1 E01-18 P0411175H120Q0H000 观察孔盖 CAP,INSPECTION 2 E01-19 AC-1PCR7HSA-3 火花塞 PLUG,SPARK 1
  39. E02 气缸体组 CYLINDER NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E02-01 P0411210H120Q0H0H0 气缸体组成 CYLINDER COMP 1 E02-02 11241H12000H000 气缸体密封垫 GASKET,CYLINDER 1 E02-03 11216H12000H000 矩形密封圈 GASKET 1 E02-04 11217H12000H000 衬套 BUSH 1 E02-05 11218H35000H000 定位销 PIN 2 E02-06 11219H12000H000 矩形密封圈 GASKET 1 E02-07 09128H06011H000 十字槽六角小螺钉 BOLT,HEX WITH CROSS RECESS 1 E02-08 11183H12020H0A0-Y1 双头螺栓 BOLT,STUD 2 E02-09 11183H12020H0B0-Y1 双头螺栓 BOLT,STUD 2 E02-10 11214H12000H000 矩形密封圈 GASKET 1 E02-11 11215H12000H000 翻边衬套 BUSH 1
  40. E03 曲轴箱组 CRANKCASE NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E03-01-1 P0411320H120Q0H000 左曲轴箱组成 CRANKCASE COMP,L 1 E03-01-2 P0411310H120Q0H000 右曲轴箱组成 CRANKCASE COMP,R 1 E03-02 11481H12000H000 曲轴箱密封垫 GASKET,CRANKCASE 1 E03-03 09280-06011-000 O形圈 O-RING 2 E03-04 P0411415H12050H000 通气管 HOSE,BREATHER 1 E03-05 11416H12000H000 通气管卡箍 CLAMP,BREATHER HOSE 1 E03-06 11329H12002H000 放油螺塞 PLUG,OIL DRAIN 1 E03-07 09280H11001H000 O形圈 O-RING 1 E03-08 09206H10007H000 定位销 PIN 2 E03-09 01547-0650A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 1 E03-10 01547-0660A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 2 E03-11 P0401547-0665A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 4
  41. E04 曲轴箱盖组 LEET CRANKCASE COVER
  42. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E04-01 P0411340H121Q0H000 离合器盖组成 COVER COMP,CLUTCH 1 E04-02 11482H12000H000 离合器盖密封垫 GASKET,CLUTCH COVER 1 E04-03 11218H35000H000 定位销 PIN 4 E04-04 11418H12020H000 高压线夹 CLAMP 1 E04-05 01547-0640A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 5 E04-06 P0401547-0665A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 1 E04-07 P0401547-0680A-000 六角法兰面螺栓M6×80 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE M6×80 1 E04-08 P0411351H121Q0H000 磁电机盖 COVER,MAGNETO 1 E04-09 P0411353H330Q0H000 正时观察孔塞 PLUG,TIMING OBSERVATION HOLE 1 E04-10 09280H13010H000 O形圈 O-RING 1 E04-11 11483H12000H000 磁电机盖密封垫 GASKET,MAGNETO COVER 1 E04-12 01547-0630A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 1 E04-13 P0409103H06013H000 六角法兰面螺栓 BOLT 1 E04-14 01547-0650A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 1 E04-15 01547-0670A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 1 E04-16 09280H27002H000 O形密封圈 O RING 1 E04-17 P0411357H120Q0H000 转曲轴孔塞 PLUG,CSHAFT HOLE 1 E04-18 11971H12020H000-Y1 机油标尺 GAUGE,OIL LEVEL 1 E04-19 09280H18002H000 O形圈 O RING 1 E04-20 21654H13011H000 调节螺栓 BOLT,TENSION 1 E04-21 21655H13001H000 调节螺母 NUT,TENSION 1 E04-22 09160H08002H000 金属平垫圈 WASHER,PLAIN 1 E04-23 09280H08010H000 O形圈 O-RING 1 E04-24 P0401547-0685A-000 六角法兰面螺栓M6×85 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE M6×85 1
  43. E05 曲轴组 CRANKSHAFT NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E05-01 12111H12C20H0H0 活塞 PISTON 1 E05-02 12140H12080H000 活塞环组合 RING SET,PISTON 1 E05-03 12151H12000H000-Y2 活塞销 PIN,PISTON 1 E05-04 12152H12000H000 活塞销卡环 WASHER,PISTON PIN BEARING 2 E05-05 12200H13020H000-Z1 曲轴总成 CRANKSHAFT ASSY 1 E05-06 09420H04003H000 半圆键 KEY,WOODRUFF 1
  44. E06 起动离合器组 STARTER CLUTCH NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E06-01 12640H12000H000-Y1 起动离合器总成 STARTER CLUTCH ASSY 1 E06-02 09283H18011H000-Y1 油封 SEAL,OIL 1 E06-03 27750H12010H000-Z1 链条张紧器支架组成 BRACKET COMP,CHAIN TENSIONER 1 E06-04 27750H12020H000-Z1 链条张紧器支架组成 BRACKET COMP,CHAIN TENSIONER 1 E06-05 12735H12000H000 起动链条 CHAIN,STARTER 1 E06-06 07130-06169-000 内六角螺栓 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 3 E06-07 12643H12000H000 起动离合器链轮挡板 RETAINER,STARTER CLUTCH SPROCKET 1 E06-08 01547-0612A-000 六角法兰面螺栓 HEXAGON BOLT WITH FLANGE 1 E06-09 11391H12010H000 机油挡板 PLATE,OIL 1 E06-10 09280H00001H000 O形圈 O-RING 1 E06-11 12620H12000H000-Y1 起动离合器齿轮组成 GEAR COMP,STARTER CLUTCH 1 E06-12 02122-0616A-000 十字槽沉头小螺钉 SCREW 2 E06-13 09283H30011H000-Y1 油封 SEAL,OIL 1
  45. E07 凸轮摇臂、气门组 INTAKE&EXHAUST MECHANISM NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E07-01 12840H12030H000-Y1 气门摇臂组成 ARM COMP,VALVE ROCKER 2 E07-02 12861H12000H000 气阀摇臂轴 SHAFT,VALVE ROCKER ARM 2 E07-03 12911H12020H000-Z2 进气阀 VALVE,INTAKE 1 E07-04 12912H12010H000-Z2 排气阀 VALVE,EXHAUST 1 E07-05 12931H12000H000 气阀弹簧盘 RETAINER VALVE SPRING 2 E07-06 12932H50100H000 气阀锁夹 COTTER VALVE 4 E07-07 12933H12000H000 气阀弹簧座 SEAT,VALVE SPRING 2 E07-08 12922H12000H000-Y1 气阀外弹簧 SPRING,VALVE OUTER 2 E07-09 12921H12000H000-Y1 气阀内弹簧 SPRING,VALVE INNER 2 E07-10 09283H10002H000 油封 SEAL,OIL 2 E07-11 12710H12050H000-Y1 凸轮轴组成 CAMSHAFT COMP 1 E07-12 12770H13000H000-Y1 止动板组成 PLATE COMP,STOPPING 1
  46. E08 凸轮链条组 CAMSHAFT ASSY
  47. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E08-01 12760H12000H000-Y4 正时链条组成 CHAIN COMP,CAMSHAFT DRIVE 1 E08-02 12741H12000H000-Y1 凸轮轴链轮 SPROCKET,CAMSHAFT 1 E08-03 12872H12000H000 排气阀摇臂轴螺栓 BOLT,ROCKER ARM SHAFT EX 3 E08-04 12819H12000H000 无芯导向滚轮 WHEEL,NO-CORE GUIDE 1 E08-05 09135H08003H000 柱端螺栓 BOLT 1 E08-06 09160H08009H000 金属平垫圈 WASHER,PLAIN 1 E08-07 12830H12000H000-Y1 张紧器调节装置总成 ADJUSTER ASSY,TENSIONER 1 E08-08 12812H12000H000 张紧器螺栓 BOLT,TENSIONER 1 E08-09 12801H12000H000 张紧轮组成 TENSIONER COMP 1 E08-10 12880H12000H000 张紧杆组成 ROD COMP,TENSION 1 E08-11 12882H12000H000 张紧杆接头 UNION,TENSION ROD 1 E08-12 12883H12000H000 张紧杆弹簧 SPRING,TENSION ROD 1 E08-13 12884H12001H000 张紧杆螺塞 PLUG,TENSION ROD 1 E08-14 09160H14003H000 金属平垫圈 WASHER,PLAIN 1 E08-15 16330H12000H000-Y1 油泵从动齿轮组成 GEAR COMP,OIL PUMP DRIVEN 1 E08-16 21711H12000H000 导向轴 SHAFT,PILOT 1
  48. E09 机油泵组 OIL PUMP ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E09-01 16400H12C00H000 机油泵总成 PUMP ASSY,ENG OIL 1 E09-02 16731H12000H000 机油泵密封垫 GASKET,OIL PUMP 1 E09-03 01547-0616A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 2 E09-04 01547-0625A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 1 E09-05 23267H12010H000 轴套 BUSH 1 E09-06 16520H12000H000-Y1 机油滤网组成 STRAINER COMP,ENG OIL 1
  49. E10 离合器组 CLUTCH ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E10-01 21301H13020H000-Z7 初级离合器组成 CLUTCH COMP,PRIMARY 1
  50. NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E10-01-1 P0421221H13010H000 离合器外壳 HOUSING,CLUTCH 1 E10-01-2 P0421134H13010H000 初级离合器主动盘组成 DISC COMP,PRIMARY CLUTCH DRIVE 1 E10-02 21344H13010H000 初级离合器盖 COVER,PRIMARY CLUTCH 1 E10-03 21345H13010H000 初级离合器密封垫 GASKET,PRIMARY CLUTCH 1 E10-04 21533H12000H000 圆螺母 NUT,ROUND 1 E10-05 21529H12000H000 碟形垫圈 WASHER,DISH 1 E10-06 21348H13010H000 止推垫圈 WASHER,THRUST 1 E10-07 P0402112-0508A-000 十字槽盘头小螺钉 CROSS RECESSED HEAD SCREW 3 E10-08 21601H13011H000-Y1 次级离合器组成 CLUTCH COMP,SECONDARY 1 E10-08-1 22130H13020H000 主动盘组成 DISC COMP,DRIVE 1 E10-08-2 21643H13010H000 轴套 BUSH 1 E10-08-3 21410H13010H000 离合器从动毂组成 HUB COMP,CLUTCH SLEEVE 1 E10-08-3-2 P0421441H16210H000 离合器主动片 PLATE,CLUTCH DRIVE 4 E10-08-3-3 P0421451H13010H000 离合器从动片 PLATE,CLUTCH DRIVEN 3 E10-08-3-4 P0421421H12C00H000 离合器从动毂座 BASE,CLUTCH SLEEVE HUB 1 E10-08-3-5 P0421634H13010H000 压簧 SPRING,COMPRESSION 4 E10-08-3-6 P0421471H12C00H000 离合器推杆盘 PLATE,CLUTCH PUSH ROD 1 E10-08-3-7 P0401550-06226-000 六角法兰面螺栓 HEXAGON BOLT WITH FLANGE 4 E10-09 21529H12000H000 碟形垫圈 WASHER,DISH 1 E10-10 21644H13010H000 锁紧螺母 NUT,LOCK 1 E10-11 13851H13010H000 集油盒 OIL BOX 1 E10-12 01547-0612A-000 六角法兰面螺栓 HEXAGON BOLT WITH FLANGE 2 E10-13 21616H13010H000 定位环 RING,LOCATING 1 E10-14 21619H13010H000 花键垫圈 WASHER,SPLINE 1 E10-15 11325H13010H000 衬套 BUSH 1 E10-16 21528H13020H000 止推垫圈 WASHER,THRUST 1 E10-17 21527H12000H000 轴承 BEARING 1 E10-18 23211H13000H000 分离钢球内导向板 GUIDE,RELEASE BALL INNER 1 E10-19 23170H13000H000 离合器分离盘组成 DISC COMP,CLUTCH RELEASE 1 E10-20 23260H13000H000-Z2 操纵臂组成 ARM COMP,CONTROL 1
  51. E11 变速器组 COUNTER & DRIVE SHAFT ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E11-01 24102H51300H000 主轴组件 PRIMARY SHAFT ASSY 1 E11-02 24103H51300H000 驱动轴总成 SECONDARY SHAFT ASSY 1 E11-03 09283H17010H000 油封 SEAL,OIL 1 E11-04 27511H12000H000 发动机链轮 SPROCKET,ENGINE 1 E11-05 27512H12000H000 发动机链轮锁紧垫片 PLATE,ENGINE SPROCKET 1 E11-06 09100H06002H000 六角头螺栓 BOLT,HEXAGON 2 E11-08 09262H17013H000 球形轴承 BEARING 2 E11-09 08110-60010-000 滚珠轴承 BALL BEARING 1 E11-10 21645H12020H000 轴承 BEARING 1
  52. E12 变档机构组 GEAR SHIFT ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E12-01 25031H12000H000 变挡凸轮组合 CAM SET,GEAR SHIFT 1 E12-02 25350H12020H000-Y1 变挡凸轮定位机构组成 STOPPER COMP,GEAR SHIFT CAM 1 E12-03 25339H12010H000 挡位定位板弹簧 SPRING,GEAR SHIFT LOCATING PLATE 1 E12-04 25500H13000H000-Z2 变挡轴总成 SHAFT ASSY,GEAR SHIFT 1 E12-04-2-1 26226H12000H000 回位弹簧 SPRING,RELEASE 1 E12-05 09285H12010H000-Y3 油封 SEAL,OIL 1 E12-08 37720H12020H000 挡位开关座总成 BASE ASSY,GEAR SHIFT TERM 1 E12-09 37730H12000H000 档显接触器 BASE ASSY,GEAR SHIFT TERM 1 E12-10 07130-06169-000 内六角螺栓 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 1 E12-11 01547-0616A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 1 E12-12 25357H12000H000 凸轮定位臂螺栓 BOLT,CAM STOPPER ARM 1 E12-13 37724H12000H000 档显O型圈 O-RING,GEAR SHIFT 1 E12-14 25312H12010H000 变挡凸轮定位片螺栓 BOLT,GEAR SHIFT CAM STOPPER PLATE 1
  53. E13 起动器组 KICK STARTER ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E13-01 26210H13020H000 脚起动轴组成 SHAFT COMP,KICK STARTER 1 E13-02 09285H13010H000-Y1 油封 SEAL,OIL 1
  54. E14 起动电机组 STARTER MOTOR ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E14-01 31100H12022H000 起动电机总成 STARTER MOTOR ASSY 1 E14-02 01547-0650A-000 六角法兰面螺栓 BOLT,HEXAGON HEAD FLANGE 3
  55. E15 磁电机组 MAGNETO ASSY NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS E15-01-1 32102H12070H000-Z1 转子总成 FLY WHEEL ASSY 1 E15-01-2 32101H12070H000-Z1 定子总成 STATOR COIL ASSY 1 E15-03 32113H35000H000 垫圈 WASHER 1 E15-04 32114H12000H000 磁电机螺母 NUT,MAGNETO 1 E15-05 32115H12000H000 线束压板 PLATE,WIRE PRESSURE 1 E15-06 32116H12020H000 触发线压板 PLATE,TRIGGER WIRE PRESSURE 1 E15-07 02142-0506A-000 十字槽球头小螺钉 CROSS RECESSED HEAD SCREW 2 E15-08 07130-0512A-000 内六角螺栓 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 1 E15-09 01547-0616A-000 六角法兰面螺栓 BOLT 2
Advertisement